
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

 

Rep. n. 537 Prot. n. 5646 del 11/05/2021 

Anno 2021 tit. II cl.1 fasc.1.1 

IL RETTORE 
 

VISTO il DPR n. 95/2016 e in particolare l’art. 5, che prevede “Le procedure per il conseguimento 

dell'abilitazione si svolgono presso le università individuate, mediante sorteggio effettuato, 

per ciascun settore concorsuale, nell'ambito di una lista di quelle aventi strutture idonee ad 

ospitare la Commissione di abilitazione e dotate delle necessarie risorse finanziarie” 

PRESO ATTO dei risultati del sorteggio delle sedi universitarie di riferimento per le procedure di abilitazione 

scientifica nazionale della tornata 2021/2023 effettuato in data 5 febbraio; 

CONSIDERATO che all’Università degli studi sono stati assegnati i seguenti settori concorsuali: 

05/B1, 09/F1, 07/E1, 04/A2, 09/G1; 

VISTA la nota del MUR prot. n.2838 acquisita agli atti con prot. n. 39644 del 23/03/2021 con la quale si 

chiede, ai sensi dell’art. 5, comma 3 del predetto D.P.R., il provvedimento di nomina del responsabile 

esterno del trattamento dei dati personali; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Loredana Taccone, responsabile del Settore concorsi e selezioni;  

 

DECRETA 

 

La dott.ssa Loredana TACCONE è nominata responsabile unico del procedimento per l’abilitazione scientifica 

nazionale della tornata 2021/2023. 

 

 

 

L’Aquila, 11/05/2021 

         Il Rettore  

           (Prof. Edoardo Alesse)  

     f.to Edoardo Alesse 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 

     

 

 

 

 


		2021-05-11T14:22:17+0000
	alesse edoardo




